
vol.９４なの花便り
号

岡野施設長退任について

なの花設立以来丸8年、施設長として勤めさせていただきましたが、6月30日をもって退任

することとなりました。皆様と沢山の良い時間を過ごさせていただいたこと心より感謝い

たします。今後ともなの花をよろしくお願いいたします。また、皆様のご健勝をここより

お祈り申し上げます。

本当にありがとうございました。

新施設長紹介

この度、なの花の施設長を拝命しました仲田です。勇成会には25年、なの花は昨年11月か

らお世話になっておりますが、至らないところが多々ございます。皆様からのご指導、ご

鞭撻を賜りながら、地域で暮らす方々のお役に立てるよう職員と共に歩んで行きたいと

思っております。なの花ともども何卒よろしくお願い申し上げます。

～ご利用者様ご家族様へお願い～

ご利用中に発熱や体調不良等みられた際は、緊急連絡先(第一から第四連絡先)にご連絡させていただいて

おります。緊急連絡先に変更や追加等ある際は、お知らせ頂けますようお願いいたします。

また、サービス提供にあたり、次の事由に該当する場合は、お休み、お迎えをお願いしています。

・体温３７．５度以上

・体調不良や症状増強時

上記以外でも微熱やいつもと違う症状のある時、ご家族様の感染症罹患の際等は、事前にご連絡頂けます

ようお願いいたします。

皆様のご理解ご協力頂けますようお願い申し上げます。

日頃より当所の業務運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

海浜公園



日頃より当所の業務運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

日
月

火
水

木
金

土

1 映
画
鑑
賞

2 リ
ズ
ム
体
操

3 カ
ラ
オ
ケ

4 的
当
て

5 手
指
・
ア
ロ
マ
マ
ッ

サ
ー
ジ

6

7
8 的
当
て

9 カ
フ
ェ

1
0

手
指
・
ア
ロ
マ
マ
ッ

サ
ー
ジ

1
1

映
画
鑑
賞

1
2

リ
ズ
ム
体
操

1
3

1
4

1
5

手
指
・
ア
ロ
マ
マ
ッ

サ
ー
ジ

1
6

輪
投
げ

1
7

リ
ズ
ム
体
操

1
8

カ
フ
ェ

1
9

カ
ラ
オ
ケ

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

書
道

3
0

ア
ロ
マ
・
手
指
マ
ッ

サ
ー
ジ

3
1

映
画
鑑
賞

・
な
の
花
カ
フ
ェ
を
行
う
事
に
な
り
ま
し
た
。
コ
ー
ヒ
ー
、
レ
モ
ン
テ
ィ
ー
、
ミ
ル
ク
テ
ィ
ー

コ
コ
ア
等
を
提
供
し
ま
す
。
お
楽
し
み
に
！
！

　
日
中
活
動
予
定
表

創
作
活
動
の
週

壁
面
（
夏
・
ひ
ま
わ
り
・
花
火
）


